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Jeden wpadł na drodze w gminie Zalewo, drugi na akwenie Jezioraka - obaj nietrzeźwi
kierujący za swoje nieodpowiedzialne zachowanie wytłumaczą się przed sądem.

Pierwszemu z mężczyzn kluczyki od osobowej mazdy odebrał zaniepokojony świadek, podejrzewając,
że 52-latek jest pijany. Jego przypuszczenia się potwierdziły, gdy na miejsce dojechali wezwani tam
policjanci.

- Okazało się, że 52-latek kierował mazdą, mając ponad 2,3 promila alkoholu w organizmie - mówi
mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - Okazało się także, że wobec mężczyzny
została już sporządzona decyzja o cofnięciu uprawnień do kierowania samochodem.

Działania wymierzone przeciwko nietrzeźwym podejmują też policjanci z patrolu wodnego. W ich
ręce wpadł 38-latek, który sterował łodzią motorową, mając 1,7 promila.

- Mężczyznę ujął dyrektor Żeglugi Śródlądowej, który w trakcie inspekcji łodzi motorowej na jeziorze
Jeziorak wyczuł od sternika woń alkoholu - informuje policjantka. - W związku z tym na miejsce
został wezwany patrol wodny Policji, który akurat zabezpieczał rozgrywane na Jezioraku
Długodystansowe Mistrzostwa Żeglarzy Niepełnosprawnych. Funkcjonariusze potwierdzili
przypuszczenia zgłaszającego.

Teraz obaj mężczyźni ze swojego nieodpowiedzialnego zachowania będą musieli wytłumaczyć się
przed sądem.

Osoba kierująca pojazdem w stanie nietrzeźwości będzie musiała się liczyć z dolegliwymi



konsekwencjami finansowymi. Niezależnie od orzeczonej kary sąd obligatoryjnie orzeka świadczenie
pieniężne w wysokości nie mniejszej niż 5 tys. zł, w przypadku osoby po raz pierwszy dopuszczającej
się takiego czynu oraz nie mniejszej niż 10 tys. zł, gdy osoba po raz kolejny kierowała pojazdem w
stanie nietrzeźwości.

Policjanci apelują, aby każdy reagował na niebezpiecznie zachowanie innych uczestników ruchu.
Zadbajmy o bezpieczeństwo swoje i innych. Każdy, nawet anonimowo, pod numerem telefonu 112
lub 997 może powiadomić najbliższą jednostkę Policji o takim fakcie. Policjanci sprawdzą każdy
sygnał.
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